Flaminica via est quā flaminis? 2sul
roman? stravit lapidib⁹ a roma usq
ad ariminon. Ut et via et regio noia et
est ab illo 2sule qui ligures vicerat

Flam⁹ erat nomen familie romae ex
qua erant vespaian⁹ et filii ei⁹ titus et
domitian⁹ qui dicitur Juvenale flami⁹.

Florentia vrbis insignis ethurie ad ar
num fluuii. primo dicta flentia. hac
a gotis eversam karol⁹ magnus re
fluentia olim dicebat (formauit
florentia ut modo script⁹ est

Formie oppidū campanie olim sedes

laestrigonii. iuxta caeteram. In formia

num id est prediu iuxta formias.

Fox cornelii est citas in flaminea qz
et fox sylla et vulgo vocat Imola.

Fox iulii citas qz et alegria Glide aq
Foxiliū iulii opiliū est ci⁹ (l egia

vitas in flaminea. (noie fauentia

Fox sempronii vrbis in flaminea. alio
fraconia regio germana int hassia et
suevia. Cuius vrbes s̄z frackfordia
bumbergia maguntia.

Q. 19

Fregellae arum yetus oppidū in latio
Fucinus i curta. magnus lacus mar
forum in italia (num r nuceria.
Fulginea vrb s vmbria inter spole
Frusino citas in latio vel campania.
Fundī vrb s latina in appia via. **T**ū
Fundī orum oppidū (vinnū fundanū
campanie. Inde fundanus
Furie dicunt tres filie acheronis et no
ctis sc̄ alec̄o. tisiphōe. et megaera. he
torquent inferos et p capillis habent
angues. Elocantur etia dire et eume
nides et inferne canes

Gabij orum fuit vrb s volso /
rum in latio. euersa tandem a
romanis. **I**n gabinius a. um.
Gaballī populus gallie celtrice in are
Gades gadū est in Alatēsi ducatu
sula oceani ultra bethycā hispaniam
circa columnas hercules. **I**n gaditā
Gadū ē vrb s i gadib. vel ipa isula
Gaeon est flum⁹ p aegyptū et aethio
piam fluens. alio nomine nilus et oris
fonte paradisi
Galataea nymphā marina. filia ne
rei et doridis
Galatia vel gallogrecia. est puincia
asse minoris. Nam galli olim agro s
phrygicē lycie et paphlagonie occupa
tes. eos a se dnominauerūt galaciaz.
Et ipsi dicitur sunt gallate vel gallogreci
Galaecia vel galactia est puincia his
panie. hūs ab oriente sequanā fluuiū
et meridie lusitanā ab occidente se
ptentrione oceanum
Gallogrecia regio alie q̄ et galatia.
Galesius e longa. flum⁹. Vnde sup̄
calabyre prope tarentum.
Calienus pgamenus medicus pre
stantissimus p̄p̄ antonij p̄p̄ ipatorz
Galilee est ps iudee tran iordanē co
luncta syrie et arabie
Galilia regio europe inter hispaniam
et germania sita: diuidis in tres pres.
cip̄zia d̄ belgica. alfavocat celtica
lugdunensis. tertio vero aquania. Pri
ma est p̄p̄qua germanie. s. a scalde
flum̄ ad sequanā. Ultera a sequana

flum̄ ad flumen garumna. **T**erda
garumna ad pyreneū montes vel ad
hispaniam. **E**t etiam gallia in italia
quam itali vocant galliam cisalpinā
et vulgo lumbardia d̄r
Gallus flum̄ phrygicē cuius aqua
potates furere. **O**uid. Amnis itin
sana nomine gallus aqua. Hinc dis
cebantur galli sacerdotes cybeles deo
phrygicē. q̄ se castrabant et inter sacra
canū furiose se habebat. **L**ucanus.
Crinemq̄ rotantes. **S**anguine pos
pulis vlularunt tristia galli
Ganges magnus flum̄ iudeo et fo
te paradysi ortus. **I**n gangeticus. id
est indicus. **L**ucan. Et quas sentit a
rabs et quas gangética tellus. **G**ang
garide p̄p̄s iudee iuxta gangē.
Ganymedes filius trois regis troie
ob admirandā pulchritudine suaz ra
ptus ab aquilaz pincerna iouis fuis
Garamantes p̄p̄s lybiā laphrize
Gargan⁹ mons apulie. **L**uca. Apu
lus adriacas exi gorgan⁹ in vndas.
Gargara pl̄r mons et oppidū sub mo
te in nplia. et p tota regione ponitur.
Alij volunt esse cacumē monte. id.
Gargarus est loc⁹ phrygicē iuxta idā
montem. et quo lacu scamander et si
mois flum̄ decurrunt.
Garumna flum̄ gallie: qui celos
ab aquitanis separat
Gaur⁹ mōs capante nō p cul aveno
Gaza vrb s palestine vel iudee. vbi o
lim regia gaza. i. pecunia erat
Gedenna cicas allobrogū in fabia
dia que z Aureliana d̄r
Gelon rex aut tyrrannus siclie
Geloni populus sythicus
Gelas vrb s flum̄ siclie
Genesaria lac⁹ galilee. xvi. milia pas
suum longus et sex milia passuum la
tus atq̄ multis oppidis septus. **E**tnā
d̄ mare galileer mare tiberiadis. **N**ā
tiberias vrb s ei adiacet
Gent⁹ dicebat a priscis de nature et
quoniam rep̄ gignendar. vñ haberet. vñ
cuiq̄ regi genite dicebat suus gen⁹.